
 

和歌山大学教育学部附属特別支援学校 

令和７年度 

 

 日 時  令和７年１０月５日（日） 

            ９：３０～１２：１０ 

        ※雨天の場合は１０月６日（月）に延期 

             １０月６日（月）雨天の場合は、７日（火）に延期 

 場 所   附属特別支援学校 運動場 

ご 案 内 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、来る１０月５日（日）に本校運動場におきまして、運動会を

開催いたします。ぜひ、ご臨席賜り、子どもたちの演技に温かいご声

援を下さいますよう御願い申し上げます。 

 

 

         和歌山大学教育学部附属特別支援学校 

              校 長   植野 博之 

              育友会長  野村 夕子 


